БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА»

ПРИКАЗ

     «11» августа 2020 г.                                                               № 346-О

ст. Динская

О запрете на занятия учителями предпринимательской  деятельностью

(репетиторством) с обучающимися в школе

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273
«Об образовании в Российской федерации», на основании информационного
письма министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 20 февраля 2017года №47-2643/17-11 «О незаконных
сборах денежных средств образовательными учреждениями и
репетиторстве», в связи с увеличившимся количеством жалоб и обращений
граждан о незаконных сборах денежных средств  п р и к аз ы в а ю:

1. Запретить в БОУ СОШ №2 МО Динской район частную
предпринимательскую деятельность в школе (репетиторство) с
обучающимися.

2. Заместителю директора по безопасности Рязанцеву А.Г. проводить
служебное расследование по всем обращениям родителей (законных
представителей), связанных с нарушением порядка привлечения
дополнительных финансовых средств.

3. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения
о привлечении виновных сотрудников к дисциплинарной ответственности,
вплоть до освобождения от занимаемой должности.

4. Нереуцкой Л.И., ответственной за размещение информации на
школьном сайте – выложить приказ на сайте БОУ СОШ №2 МО Динской
район.

5. Литвиновой С.Н., секретарю школы - довести настоящий приказ  под
роспись до сведения всего коллектива.

6.  Контроль за исполнением приказа закрепить за заместителями
директора по УВР Курило О.Н., Фадеевой С.А., Овсянниковой Р.В., по ВР
Нереуцкой Л.И.

Директор БОУ СОШ №2
МО Динской район                                  Н.М. Дмитренко

		2021-04-20T08:55:32+0300
	Дмитренко Николай Михайлович